do artigo 24, inciso IV, da Lei 8.666/93, declara a dispensa de licitação para 

contratação   da   empresa   BRAZA   CONSTRUTORA   EIRELI   (BRAZA 

CONSTRUTORA), para realizar serviços de engenharia para readequação em 

geral e acessibilidade do Fórum Eleitoral de Apucarana­PR, pelo valor total 

de R$ 88.713,34 (oitenta e oito mil setecentos e treze reais e trinta e quatro 

centavos). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de